TAUNUS
AUTO

Mercedes-Benz E 300 de T AVANTGARDE MBUX

LEDER DISTRONIC KAMERA PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Batalla (mm)

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
CU-Nr.

29.890 EUR
Con IVA
Combi
10.2020
Nuevo

116.950 Km

143 KW (194 CV)
1.950 ccm

Hybrid Plugin Diesel
Gris Pintura metalizada
2939 mm

9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Vehiculo usado
00-U61262

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Hybrid Plugin
Diesel, De segunda mano, Nueva Inspeccion técnica vehiculos, Control por voz, Camara de
marcha atras, MBUX, Climatizador automatico, Faros LED completos, Posicién de asiento par-
cialmente eléctrica, Puerta trasera eléctrica, Leder macchiatobeige / schwarz, Tempo-Begren-
zer, Parking Assistant - Sistemas de auto-direccion, Asientos calefactables, CD/MP3-Radio,
Elevalunas eléctrico cuadruple, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de
estabilidad), selenitgrau metallic, MBUX High-End-Paket, Apple CarPlay, Coche Android, Beige
Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Cierre centralizado con
mando a distancia, Inmovilizador electrénico, Control de traccion, Ordenador de a bordo

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH&Co.KG.
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Online-kauf und bundesweite Lieferung maglhich: www.launus-aute.de/shap

Contacto:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH & Co. KG.
Erich-Kastner-Stralie 1

65232 Taunusstein

Teléfono: 06128 9270 0

Telefax: 06128 23439

Email: m.assmann@taunus-auto.de

Email: j.rapp@taunus-auto.de

Pagina inicio de la web:www.taunus-auto.de

7.473,-
22.417 .-
7,71 %
7,99 %

36

30.000 Km
2.725,-
27.221,-
14.945,-
341,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.












